.tywa otwarcia Szkoły Nauk Politycznych i długo w ci
szy dojrzewający projekt założenia Strzelca i Polskiego
Skarbu Wojskowego.

D. c. n.

Może nie od rzeczy będzie do
dać w tym miejscu, że nawet
najwyżej zatwierdzona uchwa
ła Rady Ministrów, zawarta w
zbiorze ustaw i rozporządzeń z
dn. 22 marca (4 kwietnia) 1915
roku o rozciągnięciu na miasta
gubernii Królestwa Polskiego
statutu miejskiego, obowiązują
cego w państwie rosyjskim w p.
27 przewidywała, że w „Warsza
wie i Łodzi przewodniczy osob
ny prezes, wybjerany przez Ra
dę na rok z pośród radnych".
Wprawdzie prezes ten był za
twierdzany przez Ministra Spr.